pago Wesifala ïn comilaliiHeinrici comiiis x et vin

mansi, et in coniitaluHrodwerkes vi m tisi. El in

villa qua?vocalur Hramnesbergn mansi, Fiahubor-

pe i niansus, in Anion mi mansi, el in comilatu

Wirinhardi curlem nomine Thuliberli v mansi. In

Tundirin vu mansi. In Hartingehusun villa intégra.
Et ùthoee nostra confirniatio slabilis et iiiconvulsa

permaneat, hanc noSlr'i"prseceplipaginant inde con-

scriplam manu propria robOraiiles sigilli noslri

impressione insigniri jussimus. -.-,..

Signum domni Chuonradi (L. M.) gloriosissimi

régis., , , --"-..-,"
Odalricuscancellariusvice Aribonis archieapella-

ni recogiiovi.
Data II ld, Januar., indictioneviii, anno Domini-

ca? Incarnaiionis 1052, anno aulem domni Chuon-

radi secundi regnanlis 1°.Aclum Corbeia),

H.

ChuonradiII privilegiumpro monaslerioÇorbeiensi,
peleiîleTruçhtmaroabbale.

'(AnnolÔ25.)

[ERHARD,ubi supra.]
Ci In noniine sancla?"et individua?Trinilalis,

Chuonradus,divinafavenieclementia, rex. |
Notant sil omnibus Christi noslrique fidelibus

proeseniibus scilicet alque fuluris, qualiter vene-
rabilis abbas.-nomine Trucblmarus noslram adiit

cxcelleniiam, siippliciierorans ul noslra uiagnifica
munificenliaprospiceremus monaslerio cui prseesse

viderelur, quod esl coiislruclum super fluvium
AViserain loçoqui dicilur NovaCorbeia in boiioreni
Dei et sancli Slepbani protomarlyris, ubi el beali
Vili marlyris preliosa pignora servari noscuniur.

Cujiis petilioni ralipnabili propier divinunianiorem
el veneraiionein bealorum mariyruin assensum
prabcnlcs, hos

'
apices serenitalis noslra? circa

ipsum mpnasleriumfieri jussimus, per quos decer-
iiimûsalquejubémus, pnecipue ul poieslaiein mo-

A naclii, sr nécessitas venéril, habeant, abbalera eli-

gendi de fratribus suis, et ut nullus episcopusaul

judex publicus vel quilibet ex judiciaria poleslale,
nisi solus illius loci provrsor et -ad.vocalnsprsedîeii
monasterîi, in ecclesias aul loca vel agios seurefi-

quas possessionesproefalimonasierii quas modërno

lempore juste et rationabililer possidere videiur, ad
causas aùdieiidas velTreda exigendaaut maiisiones
vel paralas faciendas aut fidejussoreslollendosjaiit
ullas redhibitiones vel illieilas occasioncs requi-

réiidas,' àul homiriesipkinsmonâslerii tanringeriùos

quam et sérvos vel liios injuste disiringendos niIo

unquam lempore audeàt ingredi, vel ea qua?supra
meinoraia sunt penilus exigëre aui acliiare proesu-
mal. Sed el de dominicaiis mansis vel nune habilis

vel post acquirendis, a reddendis decimisplenam
idem monaslerium habeat immunitalem, el, sicut